Câmara Municipal de BARRA DO GARÇAS Ano 2003 Estado de Mato Grosso Plenário das Deliberações		Elsi
PROTOCOLO	THE STATE OF THE S	1201 (A. 13) 11 (A. 13) 12 (A. 13) 14 (A. 13) 14 (A. 13) 15 (A. 13
Protoc. n.º 168, Liv. 03 Fls. 22, em 24.05.03  Horas: 19:00  Funcionário	Projeto de Lei Projeto Decreto Legislativo Projeto de Resolução Requerimento Indicação Moção de APLAUSOS	N.° O85 /2003

AUTOR: Vereador JOSÉ RIBEIRO FILHO - PL

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Sr. Dr. JULIO MASTER COELHO DE LIMA-Cirurgião Plástico, pelos bons serviços que vem prestando à comunidade barra-garcense.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 24 de março de 2003.

JOSÉ RIBEIRO FILHO

Vereador — PL Membro da Comissão de Constituição Justiça e Redação

> APROVADO POR UNANIMIDADE Em sessão de 24/93 93

**JUSTIFICATIVA** 

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

O Dr. JULIO MASTER é barra-garcense, que seguindo a profissão do seu pai, o Dr. KLEIDE COELHO DE LIMA, tornou-se um dos grandes profissionais da área médica, especialmente em cirurgia plástica, em nossa cidade, sendo já bastante reconhecido através de seu trabalho, pela população do Vale do Araguaia.

As atividades exercidas pelo médico Dr. JÚLIO MASTER, têm merecido destaque pela dedicação e pelo impecável profissionalismo, dispensando a todos, um tratamento cordial e respeitoso, utilizando técnicas modernas no tratamento de seus pacientes, além da lisura e da competência com as quais conduz a sua vida profissional.

A Câmara Municipal, como legítima representante do povo barragarcense, não poderia deixar de fazer esse registro, do trabalho magnífico realizado pelo médico Dr. JULIO MASTER, em prol de nossa comunidade.

Com isso, manifestamos através desta Moção, nossos sinceros cumprimentos e nossos aplausos.

JOSÉ RIBEIRO FILHO

Vereador — PL Membro da Comissão de Constituição Justiça e Redação